[image: image1.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 12.01.2018                                                                                                   № 283
д. Шапша

	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Шапша от 07.04.2015 № 106 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы органов местного самоуправления сельского поселения Шапша» (с изменениями от 06.11.2015 № 154, от 25.01.2016 № 172)

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Шапша в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Шапша
РЕШИЛ:

1. Пункт 10.7 раздела 10 приложения к решению Совета депутатов сельского поселения Шапша от 07.04.2015 № 106 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы органов местного самоуправления сельского поселения Шапша» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за настоящим решением оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шапша                                           Л.А.Овчерюкова